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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52304014T

2. Data e Regjistrimit 04/11/2015
3. Emri i Subjektit HUHET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/201531/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbeg, Pallati i 
Kultures 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim shtepish per perdorim, ndertim kapanone 

industriale, ristrukturime te tyre, rifinitura, ndertim qendra 
tregtare, tregtim te materialeve te ndertimit dhe paisjeve te 
tyre si vinç kamion qe nevojiten per punime ne terren.
Gjon Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2024                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NICOLAZARELLA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MajlindaHaloçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HUHET
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392062-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580497-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve Nr.15, Ap.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.5, Rruga "Zef Jubani", Pallati Ferar 3, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B83A8D-4869-4E3E-B39F-7B1EFAED5F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A433CA3-CD71-4193-B5E6-CA0B1FB02E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3514A4-A9DE-4831-BF46-772224696410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750D2EE9-DFBD-47EA-A4C3-F69D1D93DA8D
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09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158804-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.08.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbeg, Pallati i Kultures;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve Nr.15, Ap.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531942-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 50% te kuotave nepermjet 
dhurimit nga Massimo Pellicani ne favor te Majlinda Haloçi dhe transferimin e 50% te 
kuotave nga Vito Pellicani ne favor te Majlinda Haloçi. Largimi nga detyra e 
administratorit Vito Pellicani dhe emerimin e Majlinda Haloçi per nje afat 1-
vjeçar.Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 29.06.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Haloçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Vito Pellicani")         
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Pellicani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"29/06/2020             Ne daten "29/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Vito Pellicani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA5A394-1E02-46D9-A8C9-B5CEDF6CA628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA5A394-1E02-46D9-A8C9-B5CEDF6CA628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5E54AC-69E1-4828-BA14-C93692203F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79CEFC1-8CAB-4587-AAEB-1891FB587ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D9A13-F1AC-4311-B401-8062AE61E127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D9A13-F1AC-4311-B401-8062AE61E127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61BB30A-DBA4-49D8-8427-8EE4429C1FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B3267-E2B7-46D4-A7F4-CE18AAC8B66F
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12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146426-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendiit dt 06.06.2023 per riemerimin e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"06/06/2023             Ne daten "06/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184685-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2023 per shti objekti
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktivitetit paresor ne sektorin e 
informatikes, dhe vecanerisht: Shtyp dhe komunikim dixhital; Prodhim dhe tregtim i 
printimeve me cfaredolloj mbeshtetje; Furnizim dhe sherbime lenie ne perdorim dhe 
asistence teknike per fotok&pje dhe printera multifunksionale; informacion shkencor mbi 
informatizimin e sherbimeve ne sektorin e teknologjive te informatikes dhe te tjera te 
lidhura me kete fushe, studim tregu per kompanite; aktivitete te hedhjes se te dhenave 
("data entry"), perpunim dhe magazinim i tyre, (nepermjet manipulimit te thjeshte 
kompjuterik) per llogari te personave, subjekteve private, kompanive private, apo enteve 
publik, paisje me sistem per dematerializimin, informacioni teknologjik (information 
tecnology), arkivimin e dokumentave; sherbime te projektimit dhe zhvillimit te programeve 
menaxheriale dhe sisteme te kontrollit te menaxhimit si ne forme te integruar ashtu edhe 
per sherbime te vecanta perfshire "domain names" dhe banka te dhenash; projektim, 
realizim dhe shperndarje e imazheve dhe permbajtje grafike, fotografike, radiofonike, 
televizive dhe multimediale edhe nepermjet instalimeve fikse apo mobile te strukturave 
publicitare dhe fushata promocionale; projektim, prodhim, realizim, furnizim, instalim, 
implementim, instalim, riparim, menaxhim, mirembajtje dhe asistence, dhe tregtim, me 
shumice dhe pakice (me pjese), si edhe import dhe eksport, lenie ne perdorim, ne subjekte 
apo banesa te: produkteve, sistemeve, aparaturave, software dhe hardware, impiante dhe 
sherbime informatike, sisteme informatike te integruara, telematike dhe telekomunikacioni 
(ICT), programe kompjuterike elektornike, programe ekzistuese te llojit mmmxherial dhe 
specifike; Sisteme, pajisje dhe impiante teknologjike, struktura te informatizuara dhe 
aparatura informatike hardware-housing, telematike, multimediale, automatike, 
audiovizive; Sistemime per zyra, Instalim aparatesh elektrike dhe elektronike per 
telecomunikacion, te aparaturave te transmetimit radioteleviziv, te impianteve dhe 
aparaturave elektike dhe elektronike, te rilevimit nepermjet sistemit GPS, telefoni, 
Kompjuter, printera, dhe elektronike ne pergjithesi, periferike, drivera per Software; 
perfshire edhe prodhimi dhe tregtimi i software me te drejte rregjistrimin e markave dhe 
patentave, tek persona private, shoqeri, ente publike dhe private; aplikim i realitetit 
virtual; procedura te kontrollit te paparaturave te telekomunikacionit, projektim, 
realizimdhe integrim sistematik i aparaturave eksperimantale per kerkime publike apo 
private; realizim i sistemeve te informatizuara per komplekse spitalore dhe klinika; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C925A-34E6-44C3-84E0-B586488275A8
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menaxhim i pacientit, kartele klinike e informatizuar, sisteme departamentale, instrumenta 
te mbeshtetjes ne vendimarrje, sistem te menaxhimit administrativ, statistika sanitare; 
prodhim, mirembajtje dhe zhvillim i sistemeve te integruar, programe dhe sherbime te 
krijimit dhe menaxhimit te faqeve te internetit instrumentet e nevojshme per tregetim 
elektronik dhe elementet e tjere te nevojshem per menaxhimin, planifikimin, dhe 
organizimin nepermjet mjeteve informatike te aktivitetit te prodhimit, sherbime telematike, 
ndertim, instalim, menaxhim, perdorim dhe mirembajtje e rrjeteve telematike dhe perberjes 
se tyre; menaxhim i kanaleve analogjike dhe dixhitale tokesore dhe satelitare, edhe 
nepermjet frekuencave radiotelevizive; organizim dhe realizim edhe per llogari te te 
treteve, animacion dhe realizim edhe per llogari te te treteve nepermjet, TV, gazeta, 
podcasting, printime, manifeste, postera, mailing per panaire, udhetime dhe eskursione, 
takime, evente kulturore, shfaqe te ndryshme, konferenca, ekspozita, shfaqje teatrale dhe 
muzikore, evente ne pergjithesi, perfshi veprat me seri dhe multimediale dhe audiovizive, 
cd-rom edhe ne format DVD, revista, manuale, libra, broshura, per qellime didaktike, 
promocionale dhe edukative, dhe aktivitete te promovimit te takimeve diskutive, ne qarqe, 
vende takimi, biblioteka, qendra kulturore, dhe te tjera te nevojshme per promovimin dhe 
shpalosjen e njohurive kulturore; aktivitete te mardhenieve me publikun dhe komunikim, 
aktivitete pritje, organizim konferenca, sherbime sekretariati, perfshi mbledhja dhe 
perpunimi i te dhenave edhe nepermjet mjeteve elektonike. realizim dhe menaxhim i 
kurseve te formimit dhe kualifikimit tekniko-profjpsional, per individe, subjekte dhe ente 
publike e private, organizim i praktikave te ndermarrjeve te finalizuar me formimin 
profesional te te rinjve, ne sektoret e listuar me lart, aktivitete te dedikuara per institute 
dhe ente te formimit, asistences ne fushen e organizimit, menaxhimit dhe realizimit te 
projekteve te formimit profesional, prodhimit dhe tregtimit te sistemeve te dedikuara si 
edhe programe studimi ne distance, perfshire sistemet multimediale dhe audiovizive te 
komunikimit; aktivitete te formimit te teknikeve dhe konsulenteve ne sektorin e informatikes 
dhe teknologjise se telekomunikacionit dhe komunikimit aktivitete te suportit teknik te 
subjekteve ne fazem e fillimit dhe zhvillimit. Shoqeria nderte tjera mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet imobiliare dhe mobiliare, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale qe jane 
ne funksion, te nevojshme dhe te domosdoshme per arritjen e objektit social, etj.")          u 
be            ("shtim objekti i shoqerise:  Projektim rrugesh ndertesa civile, supervizion 
rrugesh ndertesash, kolaudime Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktivitetit paresor 
ne sektorin e informatikes, dhe vecanerisht: Shtyp dhe komunikim dixhital; Prodhim 
dhe tregtim i printimeve me cfaredolloj mbeshtetje; Furnizim dhe sherbime lenie ne 
perdorim dhe asistence teknike per fotok&pje dhe printera multifunksionale; 
informacion shkencor mbi informatizimin e sherbimeve ne sektorin e teknologjive te 
informatikes dhe te tjera te lidhura me kete fushe, studim tregu per kompanite; 
aktivitete te hedhjes se te dhenave ("data entry"), perpunim dhe magazinim i tyre, 
(nepermjet manipulimit te thjeshte kompjuterik) per llogari te personave, subjekteve 
private, kompanive private, apo enteve publik, paisje me sistem per dematerializimin, 
informacioni teknologjik (information tecnology), arkivimin e dokumentave; 
sherbime te projektimit dhe zhvillimit te programeve menaxheriale dhe sisteme te 
kontrollit te menaxhimit si ne forme te integruar ashtu edhe per sherbime te vecanta 
perfshire "domain names" dhe banka te dhenash; projektim, realizim dhe 
shperndarje e imazheve dhe permbajtje grafike, fotografike, radiofonike, televizive 
dhe multimediale edhe nepermjet instalimeve fikse apo mobile te strukturave 
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publicitare dhe fushata promocionale; projektim, prodhim, realizim, furnizim, 
instalim, implementim, instalim, riparim, menaxhim, mirembajtje dhe asistence, dhe 
tregtim, me shumice dhe pakice (me pjese), si edhe import dhe eksport, lenie ne 
perdorim, ne subjekte apo banesa te: produkteve, sistemeve, aparaturave, software 
dhe hardware, impiante dhe sherbime informatike, sisteme informatike te integruara, 
telematike dhe telekomunikacioni (ICT), programe kompjuterike elektornike, 
programe ekzistuese te llojit mmmxherial dhe specifike; Sisteme, pajisje dhe impiante 
teknologjike, struktura te informatizuara dhe aparatura informatike hardware-
housing, telematike, multimediale, automatike, audiovizive; Sistemime per zyra, 
Instalim aparatesh elektrike dhe elektronike per telecomunikacion, te aparaturave te 
transmetimit radioteleviziv, te impianteve dhe aparaturave elektike dhe elektronike, 
te rilevimit nepermjet sistemit GPS, telefoni, Kompjuter, printera, dhe elektronike ne 
pergjithesi, periferike, drivera per Software; perfshire edhe prodhimi dhe tregtimi i 
software me te drejte rregjistrimin e markave dhe patentave, tek persona private, 
shoqeri, ente publike dhe private; aplikim i realitetit virtual; procedura te kontrollit 
te paparaturave te telekomunikacionit, projektim, realizimdhe integrim sistematik i 
aparaturave eksperimantale per kerkime publike apo private; realizim i sistemeve te 
informatizuara per komplekse spitalore dhe klinika; menaxhim i pacientit, kartele 
klinike e informatizuar, sisteme departamentale, instrumenta te mbeshtetjes ne 
vendimarrje, sistem te menaxhimit administrativ, statistika sanitare; prodhim, 
mirembajtje dhe zhvillim i sistemeve te integruar, programe dhe sherbime te krijimit 
dhe menaxhimit te faqeve te internetit instrumentet e nevojshme per tregetim 
elektronik dhe elementet e tjere te nevojshem per menaxhimin, planifikimin, dhe 
organizimin nepermjet mjeteve informatike te aktivitetit te prodhimit, sherbime 
telematike, ndertim, instalim, menaxhim, perdorim dhe mirembajtje e rrjeteve 
telematike dhe perberjes se tyre; menaxhim i kanaleve analogjike dhe dixhitale 
tokesore dhe satelitare, edhe nepermjet frekuencave radiotelevizive; organizim dhe 
realizim edhe per llogari te te treteve, animacion dhe realizim edhe per llogari te te 
treteve nepermjet, TV, gazeta, podcasting, printime, manifeste, postera, mailing per 
panaire, udhetime dhe eskursione, takime, evente kulturore, shfaqe te ndryshme, 
konferenca, ekspozita, shfaqje teatrale dhe muzikore, evente ne pergjithesi, perfshi 
veprat me seri dhe multimediale dhe audiovizive, cd-rom edhe ne format DVD, 
revista, manuale, libra, broshura, per qellime didaktike, promocionale dhe edukative, 
dhe aktivitete te promovimit te takimeve diskutive, ne qarqe, vende takimi, 
biblioteka, qendra kulturore, dhe te tjera te nevojshme per promovimin dhe 
shpalosjen e njohurive kulturore; aktivitete te mardhenieve me publikun dhe 
komunikim, aktivitete pritje, organizim konferenca, sherbime sekretariati, perfshi 
mbledhja dhe perpunimi i te dhenave edhe nepermjet mjeteve elektonike. realizim 
dhe menaxhim i kurseve te formimit dhe kualifikimit tekniko-profjpsional, per 
individe, subjekte dhe ente publike e private, organizim i praktikave te ndermarrjeve 
te finalizuar me formimin profesional te te rinjve, ne sektoret e listuar me lart, 
aktivitete te dedikuara per institute dhe ente te formimit, asistences ne fushen e 
organizimit, menaxhimit dhe realizimit te projekteve te formimit profesional, 
prodhimit dhe tregtimit te sistemeve te dedikuara si edhe programe studimi ne 
distance, perfshire sistemet multimediale dhe audiovizive te komunikimit; aktivitete 
te formimit te teknikeve dhe konsulenteve ne sektorin e informatikes dhe teknologjise 
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se telekomunikacionit dhe komunikimit aktivitete te suportit teknik te subjekteve ne 
fazem e fillimit dhe zhvillimit. Shoqeria nderte tjera mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet imobiliare dhe mobiliare, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale qe 
jane ne funksion, te nevojshme dhe te domosdoshme per arritjen e objektit social, etj. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285170-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 11.05.2024, të asamblesë 
së ortakut të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 67 % të kuotave të ortakut 
znj. Majlinda Haloçi që zotëron në shoqërinë " HUHET" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës 
së shitjes së kuotave datë 11.05.2024, ndërmjet palës  shitëse znj. Majlinda Haloçi me 
palën blerëse z. Gjon Leka dhe z. Nicola Zarella. 3- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 
11.05.2024, të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 4- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 11.05.2024, të 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të 
shoqërisë. 
Telefon ishte            ("0695756336")          u be            ("0672026503")         
E-Mail ishte            ("maxpellicani@gmail.com")          u be            
("majlindanikolla@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("shtim objekti i shoqerise:  Projektim rrugesh ndertesa civile, 
supervizion rrugesh ndertesash, kolaudime Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktivitetit 
paresor ne sektorin e informatikes, dhe vecanerisht: Shtyp dhe komunikim dixhital; 
Prodhim dhe tregtim i printimeve me cfaredolloj mbeshtetje; Furnizim dhe sherbime lenie 
ne perdorim dhe asistence teknike per fotok&pje dhe printera multifunksionale; 
informacion shkencor mbi informatizimin e sherbimeve ne sektorin e teknologjive te 
informatikes dhe te tjera te lidhura me kete fushe, studim tregu per kompanite; aktivitete te 
hedhjes se te dhenave ("data entry"), perpunim dhe magazinim i tyre, (nepermjet 
manipulimit te thjeshte kompjuterik) per llogari te personave, subjekteve private, 
kompanive private, apo enteve publik, paisje me sistem per dematerializimin, informacioni 
teknologjik (information tecnology), arkivimin e dokumentave; sherbime te projektimit dhe 
zhvillimit te programeve menaxheriale dhe sisteme te kontrollit te menaxhimit si ne forme 
te integruar ashtu edhe per sherbime te vecanta perfshire "domain names" dhe banka te 
dhenash; projektim, realizim dhe shperndarje e imazheve dhe permbajtje grafike, 
fotografike, radiofonike, televizive dhe multimediale edhe nepermjet instalimeve fikse apo 
mobile te strukturave publicitare dhe fushata promocionale; projektim, prodhim, realizim, 
furnizim, instalim, implementim, instalim, riparim, menaxhim, mirembajtje dhe asistence, 
dhe tregtim, me shumice dhe pakice (me pjese), si edhe import dhe eksport, lenie ne 
perdorim, ne subjekte apo banesa te: produkteve, sistemeve, aparaturave, software dhe 
hardware, impiante dhe sherbime informatike, sisteme informatike te integruara, 
telematike dhe telekomunikacioni (ICT), programe kompjuterike elektornike, programe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F3E1B-1C1E-4DC2-853D-6DDA97C06BB3
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ekzistuese te llojit mmmxherial dhe specifike; Sisteme, pajisje dhe impiante teknologjike, 
struktura te informatizuara dhe aparatura informatike hardware-housing, telematike, 
multimediale, automatike, audiovizive; Sistemime per zyra, Instalim aparatesh elektrike 
dhe elektronike per telecomunikacion, te aparaturave te transmetimit radioteleviziv, te 
impianteve dhe aparaturave elektike dhe elektronike, te rilevimit nepermjet sistemit GPS, 
telefoni, Kompjuter, printera, dhe elektronike ne pergjithesi, periferike, drivera per 
Software; perfshire edhe prodhimi dhe tregtimi i software me te drejte rregjistrimin e 
markave dhe patentave, tek persona private, shoqeri, ente publike dhe private; aplikim i 
realitetit virtual; procedura te kontrollit te paparaturave te telekomunikacionit, projektim, 
realizimdhe integrim sistematik i aparaturave eksperimantale per kerkime publike apo 
private; realizim i sistemeve te informatizuara per komplekse spitalore dhe klinika; 
menaxhim i pacientit, kartele klinike e informatizuar, sisteme departamentale, instrumenta 
te mbeshtetjes ne vendimarrje, sistem te menaxhimit administrativ, statistika sanitare; 
prodhim, mirembajtje dhe zhvillim i sistemeve te integruar, programe dhe sherbime te 
krijimit dhe menaxhimit te faqeve te internetit instrumentet e nevojshme per tregetim 
elektronik dhe elementet e tjere te nevojshem per menaxhimin, planifikimin, dhe 
organizimin nepermjet mjeteve informatike te aktivitetit te prodhimit, sherbime telematike, 
ndertim, instalim, menaxhim, perdorim dhe mirembajtje e rrjeteve telematike dhe perberjes 
se tyre; menaxhim i kanaleve analogjike dhe dixhitale tokesore dhe satelitare, edhe 
nepermjet frekuencave radiotelevizive; organizim dhe realizim edhe per llogari te te 
treteve, animacion dhe realizim edhe per llogari te te treteve nepermjet, TV, gazeta, 
podcasting, printime, manifeste, postera, mailing per panaire, udhetime dhe eskursione, 
takime, evente kulturore, shfaqe te ndryshme, konferenca, ekspozita, shfaqje teatrale dhe 
muzikore, evente ne pergjithesi, perfshi veprat me seri dhe multimediale dhe audiovizive, 
cd-rom edhe ne format DVD, revista, manuale, libra, broshura, per qellime didaktike, 
promocionale dhe edukative, dhe aktivitete te promovimit te takimeve diskutive, ne qarqe, 
vende takimi, biblioteka, qendra kulturore, dhe te tjera te nevojshme per promovimin dhe 
shpalosjen e njohurive kulturore; aktivitete te mardhenieve me publikun dhe komunikim, 
aktivitete pritje, organizim konferenca, sherbime sekretariati, perfshi mbledhja dhe 
perpunimi i te dhenave edhe nepermjet mjeteve elektonike. realizim dhe menaxhim i 
kurseve te formimit dhe kualifikimit tekniko-profjpsional, per individe, subjekte dhe ente 
publike e private, organizim i praktikave te ndermarrjeve te finalizuar me formimin 
profesional te te rinjve, ne sektoret e listuar me lart, aktivitete te dedikuara per institute 
dhe ente te formimit, asistences ne fushen e organizimit, menaxhimit dhe realizimit te 
projekteve te formimit profesional, prodhimit dhe tregtimit te sistemeve te dedikuara si 
edhe programe studimi ne distance, perfshire sistemet multimediale dhe audiovizive te 
komunikimit; aktivitete te formimit te teknikeve dhe konsulenteve ne sektorin e informatikes 
dhe teknologjise se telekomunikacionit dhe komunikimit aktivitete te suportit teknik te 
subjekteve ne fazem e fillimit dhe zhvillimit. Shoqeria nderte tjera mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet imobiliare dhe mobiliare, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale qe jane 
ne funksion, te nevojshme dhe te domosdoshme per arritjen e objektit social, etj. ")          u 
be            ("Ndertim shtepish per perdorim, ndertim kapanone industriale, 
ristrukturime te tyre, rifinitura, ndertim qendra tregtare, tregtim te materialeve te 
ndertimit dhe paisjeve te tyre si vinç kamion qe nevojiten per punime ne terren.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku:            ("NICOLA ZARELLA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjon Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "340,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Haloçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Haloçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjon Leka")                      Nga data "11/05/2024             
Ne daten "11/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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